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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for 
Holdingselskabet Line Bjerregaard ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Valby, den 22. april 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Line Bjerregaard      
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Til kapitalejeren i Holdingselskabet Line Bjerregaard ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Holdingselskabet Line Bjerregaard ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold  vedrørende revisionen 
 
Selskabet er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligten. I foregående år 
havde selskabet i overensstemmelse med lovgivningen ingen generalforsamlingsvalgt revisor. 
Sammenligningstallene i årsregnskabet er derfor ikke revideret, som det også fremgår af regnskabet. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
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 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Aarhus, den 22. april 2021 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
statsautoriseret revisor 
MNE34278 
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Selskabet: Holdingselskabet Line Bjerregaard ApS  

Vestervang 12 
2500 Valby 
 

 CVR nr.: 38 24 78 24  
 

 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 

 
 

Direktion: Line Bjerregaard  
 

 
 
 
 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Holdingselskabet Line Bjerregaard ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, 
nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på 
balancedagen. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 

 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    -1.875  -1.875 

Finansielle indtægter  1  20.000  17 

Finansielle omkostninger  2  34.487  28.328 

Resultat før skat    -16.362  -30.186 

Skat af årets resultat  3  0  0 

Årets resultat    -16.362  -30.186 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    -16.362  -30.186 

Overført fra tidligere år    -68.834  -38.649 

Til disposition    -85.196  -68.834 

       
Forslag til resultatdisponering       
Overført til næste år    -85.196  -68.834 

I alt    -85.196  -68.834 
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Balance 31. december 

 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Kapitalandele i associerede virksomheder    675.000  675.000 

Finansielle anlægsaktiver i alt    675.000  675.000 

       

Anlægsaktiver i alt    675.000  675.000 

       

Likvide beholdninger    62  62 

Likvide beholdninger i alt    62  62 

       

Omsætningsaktiver i alt    62  62 

       

Aktiver i alt    675.062  675.062 
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Balance 31. december 

 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       

Virksomhedskapital    50.000  50.000 

Overført overskud    -85.196  -68.834 

Egenkapital i alt    -35.196  -18.834 

       

Leverandører af varer og tjenesteydelser    1.875  1.875 

Anden gæld    708.384  692.022 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    710.259  693.897 

       

Gældsforpligtelser i alt    710.259  693.897 

       

Passiver i alt    675.062  675.062 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  4     
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1  Finansielle indtægter  2020  2019 
       

  Øvrige finansielle indtægter  20.000  17 

  Finansielle indtægter i alt  20.000  17 
 

2  Finansielle omkostninger  2020  2019 
       

  Øvrige finansielle omkostninger  34.487  28.328 

  Finansielle omkostninger i alt  34.487  28.328 
 

3  Skat af årets resultat  2020  2019 
       

  Årets udskudte skat  0  0 

  Skat af årets resultat i alt  0  0 
 

4  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Virksomhedens formål er at drive holdingvirksomhed og 
virksomhed, der er naturligt forbundet hermed. 

    

       
 T

h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

a
f3

0
b
1
2
a
m

g
Y

2
4
2
1
8

3
4

3
0



 
Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: a

f3
0b

12
am

gY
24

21
83

43
0

Line Bjerregaard Jessen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-370932514316
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2021 kl.: 08:33:18
Underskrevet med NemID

Morten Ballum Lind Birkebæk

Som Revisor
RID: 54385333
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2021 kl.: 09:08:08
Underskrevet med NemID

Line Bjerregaard Jessen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-370932514316
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2021 kl.: 09:24:56
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID af30b12amgY242183430.
The document is part of the order with Reference ID 1a2de166Rtu242183430.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2021-04-26T07:24:56.644Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Line Bjerregaard Jessen <lbj@seismonaut.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-370932514316 
As Direktør 
Signed 2021-04-26T06:33:18.836Z from 2.108.192.134:23569
 
Morten Ballum Lind Birkebæk <mbb@arosrevision.dk> 
Using NemID with ID 54385333 
As Revisor 
Signed 2021-04-26T07:08:08.074Z from 194.255.109.225:13795
 
Line Bjerregaard Jessen <lbj@seismonaut.com> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-370932514316 
As Dirigent 
Signed 2021-04-26T07:24:56.434Z from 2.108.192.134:41518
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 3E7958F0EA3C29F65FB9B5102DE0E9ED ¬
7548D2546643A920907AB08CA6234E62 ¬
BE4F6583DC7A561B1F672B939266B501 ¬
9E2F5D8FFF300030EAFC0D492F9AFFBA


Agreement ID Title


1a2de166nmu242183430 Bilag til selvangivelsen 2020 - Holdingselskabet Line Bjerregaard ApS. ¬
pdf


af30b12amgY242183430 Ekstern årsrapport 2020 - Holdingselskabet Line Bjerregaard ApS.pdf


72f9af40uwg242183430 Generalforsamlingsreferat 2020 - Holdingselskabet Line Bjerregaard ApS ¬
.pdf


4f495467trX242183430 Intern årsrapport 2020 - Holdingselskabet Line Bjerregaard ApS.pdf


27b94d86YZw242183430 Ledelsens regnskabserklæring 2020 - Holdingselskabet Line Bjerregaard ¬
ApS.pdf


5fead9a4Uxk242183430 Revisionsprotokollat 2020 - Holdingselskabet Line Bjerregaard ApS.pdf


When What Who Where


23-04-2021
07:51:21


Created Jens Højbo Nielsen
jni@arosrevision.dk


194.255.109.2
25


23-04-2021
09:08:58


Opened Line Bjerregaard Jessen
lbj@seismonaut.com


2.108.192.134
:24164


26-04-2021
06:33:18


Signed Line Bjerregaard Jessen
lbj@seismonaut.com


2.108.192.134
:23569


26-04-2021
07:07:43


Opened Morten Ballum Lind Birkebæk
mbb@arosrevision.dk


194.255.109.2
25:13804


26-04-2021
07:08:08


Signed Morten Ballum Lind Birkebæk
mbb@arosrevision.dk


194.255.109.2
25:13795


26-04-2021
07:23:16


Opened Line Bjerregaard Jessen
lbj@seismonaut.com


2.108.192.134
:38700


26-04-2021
07:24:56


Signed Line Bjerregaard Jessen
lbj@seismonaut.com


2.108.192.134
:41518





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog










 



 



Holdingselskabet Line Bjerregaard ApS  
Vestervang 12 



2500 Valby 
 



CVR-nr. 38 24 78 24 



 



Årsrapport for 
1. januar 2020 - 31. december 2020 



(Selskabets 4. regnskabsår) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på 
selskabets ordinære generalforsamling 
den 23 / 4 -  2021 
 
 
Dirigent 
Line Bjerregaard 
 



Aros 
statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr. 29 69 00 65



Aarhus:
Værkmestergade 3, 4. sal
8000 Aarhus C



København:
Øster Allé 56, Tårn F1, 3. sal
2100 København Ø
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Telefax 86 270 279



E-mail: aros@arosrevision.dk
www.arosrevision.dk
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for 
Holdingselskabet Line Bjerregaard ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Valby, den 22. april 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Line Bjerregaard      
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Til kapitalejeren i Holdingselskabet Line Bjerregaard ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Holdingselskabet Line Bjerregaard ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold  vedrørende revisionen 
 
Selskabet er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligten. I foregående år 
havde selskabet i overensstemmelse med lovgivningen ingen generalforsamlingsvalgt revisor. 
Sammenligningstallene i årsregnskabet er derfor ikke revideret, som det også fremgår af regnskabet. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



a
f3



0
b
1
2
a
m



g
Y



2
4
2
1
8



3
4



3
0











Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 



  



 
 



5 



 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 



 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 



 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 



 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 



drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 



 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 



 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 



Aarhus, den 22. april 2021 



Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
statsautoriseret revisor 
MNE34278 
 



T
h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



a
f3



0
b
1
2
a
m



g
Y



2
4
2
1
8



3
4



3
0











Selskabsoplysninger 



  



 
 



6 



 
Selskabet: Holdingselskabet Line Bjerregaard ApS  



Vestervang 12 
2500 Valby 
 



 CVR nr.: 38 24 78 24  
 



 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 



 
 



Direktion: Line Bjerregaard  
 



 
 
 
 
 



Revisor: 
 



Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Holdingselskabet Line Bjerregaard ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, 
nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på 
balancedagen. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    -1.875  -1.875 



Finansielle indtægter  1  20.000  17 



Finansielle omkostninger  2  34.487  28.328 



Resultat før skat    -16.362  -30.186 



Skat af årets resultat  3  0  0 



Årets resultat    -16.362  -30.186 



       



       



       
Resultatdisponering       
Årets resultat    -16.362  -30.186 



Overført fra tidligere år    -68.834  -38.649 



Til disposition    -85.196  -68.834 



       
Forslag til resultatdisponering       
Overført til næste år    -85.196  -68.834 



I alt    -85.196  -68.834 
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Balance 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       



Kapitalandele i associerede virksomheder    675.000  675.000 



Finansielle anlægsaktiver i alt    675.000  675.000 



       



Anlægsaktiver i alt    675.000  675.000 



       



Likvide beholdninger    62  62 



Likvide beholdninger i alt    62  62 



       



Omsætningsaktiver i alt    62  62 



       



Aktiver i alt    675.062  675.062 
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Balance 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       



Virksomhedskapital    50.000  50.000 



Overført overskud    -85.196  -68.834 



Egenkapital i alt    -35.196  -18.834 



       



Leverandører af varer og tjenesteydelser    1.875  1.875 



Anden gæld    708.384  692.022 



Kortfristede gældsforpligtelser i alt    710.259  693.897 



       



Gældsforpligtelser i alt    710.259  693.897 



       



Passiver i alt    675.062  675.062 



       



       



Virksomhedens væsentligste aktiviteter  4     
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1  Finansielle indtægter  2020  2019 
       



  Øvrige finansielle indtægter  20.000  17 



  Finansielle indtægter i alt  20.000  17 
 



2  Finansielle omkostninger  2020  2019 
       



  Øvrige finansielle omkostninger  34.487  28.328 



  Finansielle omkostninger i alt  34.487  28.328 
 



3  Skat af årets resultat  2020  2019 
       



  Årets udskudte skat  0  0 



  Skat af årets resultat i alt  0  0 
 



4  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       



  Virksomhedens formål er at drive holdingvirksomhed og 
virksomhed, der er naturligt forbundet hermed. 
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 d7jD5chbl2/RGmKEgabbUFqzlh2I/kpGx78rM43jhM4=


 
Za3pCgFJaaTX2c9ax1mnxVOR97zKp5Lr17RDMLY7gRMwnb3af2RwXtiupAjGLbfDBU407F7piNAc
4f7LDfnHPh6L2iJxrdvl/uoo2XdfeV54Qn+gVB3Ltd5/pJoQm8tXbsgdCfLB7c8TrCiDiJFX5F/9
YKtAVAvXur6jThxn5+It53vW5D5tgVyFYFG4PkX0AcjQ7Ewus9ITU62TEyzcZwUORgwZsl+VMT/m
vR0+4m0DxiDAYhDmi/68DNrLv9hKaLIdUhcr6hw8Z5McZI29bi3RZk155p5ObeHkhJ75kZJGENjZ
FxTlqxOwFt+16UlwQxQ6fI8BAZ5Vm0TjgGLRMw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge -1516135298600943718
  hashsumB 1a2de166nmu242183430/SHA512/281A86F0DF67E365181FA8AD9BE215A9336A09DB02356A7228C0481DCC20805F57C7B9CBD66F428C302B2C46F17F6665BCDB522875DAC248ECCB59FE7F5A602D
  hashsumC af30b12amgY242183430/SHA512/3E7958F0EA3C29F65FB9B5102DE0E9ED7548D2546643A920907AB08CA6234E62BE4F6583DC7A561B1F672B939266B5019E2F5D8FFF300030EAFC0D492F9AFFBA
  hashsumD 4f495467trX242183430/SHA512/342D518A91E43B1C52CDB4F97F64F0ABFA9EBA19B89ED3D68F501B6662E1C7E39CBE93801768AB1F87A6FD91A4B0B06540C0D10A78DFFDDD198A60F612385AD0
  hashsumE 27b94d86YZw242183430/SHA512/103BA35B3F2F12F7E7E54BB61C5E6E492B1CB7772C7697E6023A60DD1BF110DA512C98B95B5DFC09A815A2C92A4009276060FD468CFC206F0B6111D04DC02752
  hashsumF 5fead9a4Uxk242183430/SHA512/8A3C1B3CD4710BE8C2AA9B91FE3A299E6C507B55BCF4866AC84722853F33CB199F7C1339C67EFC744712F9A1BAAF93A6AA04C12C34FEA1D41374E9F95D159372
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yNiAwODozMjozNCswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 zrn7NYj9nk7I5YipWMnHyCmm2iZaOWn4+gx1F6yM5XE=


 
VkOE/9Mcr9VTUZ6xDtmbw172BDgJ1HEm/sWMprR62gCxDVID0uQ14NiJugbvQ9M7TqXkM83FTAuk
2Z7YV3sh7bVnSowlPd/CaBc828oSC0sZ/FE5vexM3BnPJ6ZYKgDGUKy4xHxJTdjF7VE//CMV6iDR
XpQsNKTzpUz3Df5XFun+D3RUw8wGSN1clLkiLpTTz0FCmO1rsWWyDo96OszC4LRzUClDx69YNjf6
iLMgzkpBFxUbyL5swTyVkPah95PFZ8XqC61AelbjuscJHdE6t8XWQKNrH0c5r8bJVxOyHLf94tYi
+Wf32vxJGvj7lLbw8oW9roRCv69+DPEp10IGHQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge 1154580918487909954
  hashsumB af30b12amgY242183430/SHA512/3E7958F0EA3C29F65FB9B5102DE0E9ED7548D2546643A920907AB08CA6234E62BE4F6583DC7A561B1F672B939266B5019E2F5D8FFF300030EAFC0D492F9AFFBA
  hashsumC 72f9af40uwg242183430/SHA512/AD8469B3AD8ACE7057C21AEDFE179A46C225B374A994C0DF60F04945FBE241E3CDD4A81B3B72CE8D3F087CED3EB8A773C5E9B6C93696D98ACE73F871D4C19669
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yNiAwOToyMzo1MSswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 1nDDN3lxbIFo+lefaR1IlSbNDFz1NjFY8aL29cgJl8U=


 
CJi2ierlE06h4WKfsCIiHy0QMMEU/iVL2aHHwWkq/ycaq04uQViW7J3ZbYBpZ5tEWhuxVLy1kP7Q
L7x5m/wroL2Q9WSjjYDKqp8AW7Ir3Zi/uLis1fK/xVQw4/Er7ZPB3L+nJ+sgX5eL9oJo9yhf2ebD
t2oIzNS0l8/nUaqIWcex2jKNcnWBuh4C+Ecv+JSy48HGxuNpyfsRsFXssoflxBzFQd4yM4EFUMzo
I3tQd1xRJ6P14QclQbtjfichNKGJAPz201DQlAiM33L6zJ7t5nI5YyYw7TIesKd2c1y6cdUiYWrY
SfgGY/qPpmn0bf/IRv+GXQGi6qoJORJeO/hF/Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzE5
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTI0NA==
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEFwciAyNiAwOTowODowMiBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumE NWZlYWQ5YTRVeGsyNDIxODM0MzAvU0hBNTEyLzhBM0MxQjNDRDQ3MTBCRThDMkFBOUI5MUZFM0EyOTlFNkM1MDdCNTVCQ0Y0ODY2QUM4NDcyMjg1M0YzM0NCMTk5RjdDMTMzOUM2N0VGQzc0NDcxMkY5QTFCQUFGOTNBNkFBMDRDMTJDMzRGRUExRDQxMzc0RTlGOTVEMTU5Mzcy
  hashsumD NGY0OTU0Njd0clgyNDIxODM0MzAvU0hBNTEyLzM0MkQ1MThBOTFFNDNCMUM1MkNEQjRGOTdGNjRGMEFCRkE5RUJBMTlCODlFRDNENjhGNTAxQjY2NjJFMUM3RTM5Q0JFOTM4MDE3NjhBQjFGODdBNkZEOTFBNEIwQjA2NTQwQzBEMTBBNzhERkZEREQxOThBNjBGNjEyMzg1QUQw
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC YWYzMGIxMmFtZ1kyNDIxODM0MzAvU0hBNTEyLzNFNzk1OEYwRUEzQzI5RjY1RkI5QjUxMDJERTBFOUVENzU0OEQyNTQ2NjQzQTkyMDkwN0FCMDhDQTYyMzRFNjJCRTRGNjU4M0RDN0E1NjFCMUY2NzJCOTM5MjY2QjUwMTlFMkY1RDhGRkYzMDAwMzBFQUZDMEQ0OTJGOUFGRkJB
  challenge MzM4Mjc2MTc3OTM5NTg0MjQ1Nw==
  hashsumB MWEyZGUxNjZubXUyNDIxODM0MzAvU0hBNTEyLzI4MUE4NkYwREY2N0UzNjUxODFGQThBRDlCRTIxNUE5MzM2QTA5REIwMjM1NkE3MjI4QzA0ODFEQ0MyMDgwNUY1N0M3QjlDQkQ2NkY0MjhDMzAyQjJDNDZGMTdGNjY2NUJDREI1MjI4NzVEQUMyNDhFQ0NCNTlGRTdGNUE2MDJE
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